
Uchwała Nr LX 737 11
Rady Gminy Powidz

z dnia 25 maja 2011 roku

w sprawie udzielenia dotacji

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz. U. Nr 162 póz. 1568 ze zmianami) oraz § 6 ust. 2 i 3 uchwały Nr XII/79/08 Rady
Gminy Powidz z dnia 22 lutego 2008r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wlkp.
z dnia 20 czerwca 2008r. Nr 97 póz. 1822) Rada Gminy Powidz na wniosek Wójta Gminy , uchwala
co następuje:

§'
Udziela się z budżetu Gminy Powidz dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Św. Mikołaja w
Powidzu na remont dachu kościoła p. w. Św. Mikołaja w Powidzu wpisanego do rejestru zabytków.

§2
Wysokość dotacji, o której mowa w §1 wynosi 10.000,00 zł.

§3

1. Parafia otrzymująca dotację zobowiązana jest do wykorzystania przekazanych środków
finansowych wyłącznie na cel określony w § l.
2. Ust. l stosuje się odpowiednio w przypadku uzyskania pożytków z dotacji.

§4

Parafia otrzymuje i rozlicza udzieloną dotację zgodnie z zawartą umową pomiędzy wnioskodawcą a
Wójtem Gminy Powidz.

§>

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Powieź

Jakub GWit



Uzasadnienie do uchwały Nr IX / 37/11
Rady Gminy Powidz z dnia 25 maja 2011 roku

w sprawie udzielenia dotacji

Do Urzędu wpłynął wniosek Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Św.
Mikołaja w Powidzu o udzielenie dotacji z budżetu w kwocie 10.000,00 zł na remont dachu
kościoła parafialnego.
Do wniosku zostały dołączone następujące dokumenty:
1. Pozwolenie na prowadzenie robót konserwatorskich wydane przez Wojewódzki Oddział
Służby Ochrony Zabytków w Poznaniu Delegatura w Koninie,
2. Decyzja w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków wydana przez
Wojewódzki Urząd Ochrony zabytków w Poznaniu Delegatura w Koninie.
3. Decyzja Starosty Słupeckiego w Słupcy w sprawie zatwierdzenia projektu i wydania
pozwolenia na budowę- na remont dachu budynku kościoła parafialnego p. w. Św. Mikołaja w
Powidzu
4. Kosztorys wstępny.
5. Zaświadczenie z Kurii Metropolitalnej w Gnieźnie o istnieniu Parafii Rzymskokatolickiej
p. w. Św. Mikołaja w Powidzu jako samodzielnej parafii

Z przedłożonego kosztorysu inwestorskiego wynika, iż ogólny koszt remontu dachu
kościoła p. w. Św. Mikołaja w Powidzu oszacowany został na kwotę 143.906,26 zł.

Przy uchwaleniu budżetu gminy na rok 2011 zaplanowano środki w kwocie
10.000,00zł na udzielanie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Wobec powyższego podjęcia uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy
Powidz

•y

Jakub Gwif


